
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

               Đăk Glei, ngày       tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh Dự án: Sắp xếp, ổn định 

dân cư tại chỗ xã Ngọc Linh, huyện Đăk Glei 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công, Nghị định số 06/2021/NĐ-

CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý 

chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ Quy định chi 

tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư Xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-

CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định thuộc 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ xây dựng; Nghị định số 94/2023/NĐ-CP ngày 

28/12/2023 của Chính phủ quy định chính sách giảm thuế giá trị gia tăng theo Nghị 

quyết số 110/2023/QH15 ngày 29/11/2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Quyết định số 36/2021/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của UBND tỉnh 

Kon Tum ban hành Quy định một số nội dung về công tác quản lý dự án sử dụng vốn 

nhà nước của tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 05/10/2022 của Hội đồng nhân dân 

huyện Đăk Glei về mục tiêu, nhiệm vụ và phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân 

sách Trung ương; mức vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách địa phương đối ứng 

thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 

trên địa bàn huyện Đăk Glei; 

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 30/9/2022 của UBND huyện Đăk 

Glei về việc phê duyệt dự án Sắp xếp, ổn định dân cư tại chỗ xã Ngọc Linh, huyện 

Đăk Glei; 

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-UBND ngày 05/10/2022 của Ủy ban nhân dân 

huyện Đăk Glei, về việc giao mục tiêu, nhiệm vụ và dự toán ngân sách Trung ương 

năm 2022 thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Đăk 

Glei; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện Đăk Glei tại Tờ trình số 

52/TTr-BQL ngày 10/4/2024 (kèm theo Hồ sơ trình) và đề nghị của Trưởng phòng 

Kinh tế - Hạ tầng tại Tờ trình số 29/TTr-KTHT ngày 06/5/2024. 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh dự án Sắp xếp, ổn định dân cư tại chỗ xã Ngọc 

Linh, huyện Đăk Glei với những nội dung chủ yếu như sau: 

1. Nội dung điều chỉnh: Tiến độ thực hiện dự án: Từ năm 2023-2025. 

 2. Lý do điều chỉnh: Điều chỉnh lại tiến độ thực hiện dự án từ năm 2023-

2025 để phù hợp với Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 05/10/2022 của HĐND 

huyện Đăk Glei và Kế hoạch vốn giao hàng năm. 

3. Tổ chức lập Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng điều chỉnh: 
Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Nam Long. 

4. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 

30/9/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện: Giao Ban QLDA ĐTXD huyện Đăk Glei (Chủ 

đầu tư) triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý 

đầu tư và xây dựng cơ bản. 

           Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban QLDA 

ĐTXD huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (t/h);                                  

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Y Thanh 

 


		2024-05-23T13:06:47+0700


		2024-05-23T14:40:00+0700
	Y Thanh


		2024-05-23T14:44:58+0700


		2024-05-23T14:44:58+0700


		2024-05-23T14:44:58+0700


		2024-05-23T14:44:58+0700




